
ZARZĄDZENIE NR 14.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 
40), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z 
późn. zm.1) ), Uchwały Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2023 rok po zmianach dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 4.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16/01/2023 zmieniające Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2023 rok, 

- Uchwałą 352/XXXIX/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26/01/2023 zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 11.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/01/2023 zmieniające Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31/01/2023 r.         

PLAN  FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH na 2023 rok
w zlotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

bieżące razem: 64 213 650,00 0,00 900 000,00 65 113 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe  razem: 10 004 100,00 0,00 0,00 10 004 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 74 217 750,00 0,00 900 000,00 75 117 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 13 308 521,00Różne rozliczenia 0,00 58 000,00 13 366 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 58 000,00 158 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 0,00 58 000,00 158 000,00

852 414 416,00Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 418 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie0720 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 83 640,00 83 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 83 640,00 83 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

65 113 650,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 145 640,00 65 259 290,00

majątkowe
10 004 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 004 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 117 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 75 263 390,00145 640,00

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 418 416,00Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 419 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 000,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 4 033 531,00Rodzina 0,00 1 781,00 4 035 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 1 781,00 1 781,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 1 781,00 1 781,00

65 259 290,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 781,00 65 262 071,00

majątkowe
10 004 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 004 100,00

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 263 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 75 266 171,002 781,00

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 5



dz. rozdz. Nazwa
plan wydatków przed 

zmianą
zmiana

plan wydatków      po 

zmianie
1 2 4 5 6 7

10 1008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

10 1030 285 0
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
26 050,00 0,00 26 050,00

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny wody) 500 000,00 0,00 500 000,00

400 40095 421 0
realizacja rządowego systemu sprzedaży węgla na warunkach i zasadach określonych w 

ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych

0,00 675 000,00 675 000,00

400 40095 430 0
realizacja rządowego systemu sprzedaży węgla na warunkach i zasadach określonych w 

ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych

0,00 189 000,00 189 000,00

400 40095 430 0
realizacja rządowego systemu sprzedaży węgla na warunkach i zasadach określonych w 

ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych

0,00 36 000,00 36 000,00

600 60004 231 0
KM Płock: Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 162 500,00 0,00 3 162 500,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 580,00 0,00 580,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 0,00 450 000,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 450 000,00 0,00 450 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 500 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 17 100,36 0,00 17 100,36

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 975 000,00 0,00 975 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

700 70007 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 0,00 300 000,00

700 70007 426 0 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

700 70007 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

700 70007 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 70007 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

700 70007 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

700 70007 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 85 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 119,00 0,00 53 119,00

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 9 130,00 0,00 9 130,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 11 500,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 12 500,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 0,00 240 000,00

750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

750 75023 302 0 UG: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 15 000,00

750 75023 401 0 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580 000,00 0,00 3 580 000,00

750 75023 404 0 UG: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00 0,00 260 000,00

750 75023 410 0 UG: Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 0,00 75 000,00

750 75023 411 0 UG: Składki na ubezpieczenia społeczne 675 000,00 0,00 675 000,00

750 75023 412 0 UG: Składki na Fundusz Pracy 85 000,00 0,00 85 000,00

750 75023 414 0 UG: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 417 0 UG: Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 421 0 UG: Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 0,00 125 000,00

750 75023 422 0 UG: Zakup środków żywności 8 750,00 0,00 8 750,00

750 75023 426 0 UG: Zakup energii 250 000,00 0,00 250 000,00

750 75023 427 0 UG: Zakup usług remontowych 58 250,00 0,00 58 250,00

750 75023 428 0 UG: Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 0,00 7 500,00

750 75023 430 0 UG: Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 450 000,00

750 75023 436 0 UG: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

750 75023 441 0 UG: Podróże służbowe krajowe 12 500,00 0,00 12 500,00

750 75023 443 0 UG: Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 40 000,00

750 75023 444 0 UG: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 500,00 0,00 90 500,00

750 75023 461 0 UG: Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75023 470 0 UG: Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 0,00 15 000,00

750 75023 471 0 UG: Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 30 000,00 65 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -30 000,00 35 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 750,00 0,00 4 750,00

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14.2023 z dnia 31/01/2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH na 2023 rok

3

§

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 1



750 75095 302 0 RP: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (sołtysi dieta) 114 000,00 0,00 114 000,00

750 75095 401 0 RP: Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75095 411 0 RP: Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

750 75095 412 0 RP: Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

750 75095 414 0 RP: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75095 421 0 RP: Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00

750 75095 428 0 RP: Zakup usług zdrowotnych 650,00 0,00 650,00

750 75095 430 0 RP: Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75095 443 0 RP: Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

751 75101 430 0 KBW: Zakup usług pozostałych 2 489,00 0,00 2 489,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 000,00 0,00 52 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 0,00 26 000,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

754 75412 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 350,00 0,00 1 350,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 23 000,00

754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,67 0,00 850,67

754 75412 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75421 435 0
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 000,00 3 000,00

754 75421 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
625 000,00 0,00 625 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 835 000,00 0,00 835 000,00

758 75818 481 0 Rezerwy 500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:

REZERWA OGÓLNA (338 083,00)

REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA (161 917,00)

801 80103 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
7 500,00 0,00 7 500,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
650 000,00 0,00 650 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00

801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 2 500,00

801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00

801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 325 000,00 0,00 325 000,00

801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00

801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 0,00 1 700,00

801 80113 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 35 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00 0,00 2 650,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 0,00 6 500,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 167 850,00 0,00 167 850,00

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 125 000,00 0,00 125 000,00

852 85295 302 0 PS-U: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 2 500,00

852 85295 311 0 PS-U: Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

852 85295 421 0 PS-U: Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

852 85295 428 0 PS-U: Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 0,00 1 250,00

852 85295 417 0 KLUB SENIORA 15 000,00 0,00 15 000,00

852 85295 430 0 KLUB SENIORA 45 000,00 0,00 45 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 100 000,00 0,00 100 000,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 500,00 0,00 37 500,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

Ochrona zdrowia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Pomoc społeczna

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 2



855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00 1 500,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny ścieków) 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 0,00 300 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 0,00 24 500,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 0,00 7 500,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 0,00 8 000,00

900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90002 427 0 Zakup usług remontowych 1 265,00 0,00 1 265,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 485,00 0,00 7 485,00

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90003 430 0 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 225 000,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 800 000,00 0,00 800 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 360 000,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 0,00 52 000,00

900 90026 404 0 PSZOK: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

900 90026 430 0 PSZOK: Zakup usług pozostałych 285 000,00 0,00 285 000,00

900 90026 430 0
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z programu WFOŚ i GW związane z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
60 000,00 0,00 60 000,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 665,00 0,00 1 665,00

900 90095 290 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (Związek Gmin Regionu Płockiego - składka 

członkowska)

25 000,00 0,00 25 000,00

900 90095 421 0 GPZBZw: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 85 000,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 50 000,00

921 92109 248 0 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (mogiła) 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 427 0 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

921 92116 248 0 GBP: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 0,00 300 000,00

921 92120 272 0

realizacja działań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad nimi                      
(dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych)

0,00 50 000,00 50 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00 0,00 300 000,00

926 92695 304 0 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 8 000,00 20 000,00

926 92695 421 0 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: E2B1F7F5-6F90-459E-9DFF-B62B53046762. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik Nr 1aa
	Załącznik Nr 1b
	Załącznik Nr 1c
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




